PERSONI FIZIK NAZMI DIDA
NIPT. K37509245G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)
Nr. Pershkeimi Viti ushtrimor Viti parardhes| [Ndryshimi +/-
| .
1{Shitjet neto 16,540,511.0 16,105,852.0 443 550.0
2| Te ardhura te tjera npa Veprimtarite e Shfrytezimit | 147.8 129.8 18.0
3|Ndryshimet ne inventatin e P, Gatshme dhe P, Proces, | - = }
Piina € Kryei figa njesia ekonomilke RAporiuese per
4|gellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar . E !
Totali Ardhurave nga veprimtaria 16,549,658.8 16,106,081.8 443 ,577.0
1
§{Mallrat lendet e para dhe sherbimet 27,044,098.0 17,007 615.4 10,036,483.6
6|Shpenzime te tjera npa Veptimtatite e shirytezimit 637,808.3 B30,643.6 (201,836.3)
7|Shpenzimet e personelit 1,200,488.0 1,403,147.0 (112,659.0)
7/a__ |Pagat 1,102,000.0 1,198,212.0 (96,212.0)
7/b Shpenzimet e Sipurimeve Shogeore 168,488.0 204,935,0 (16,447 .0)
7/c Shpenzimet per pensione |- - t
8|Renia ne viere(Zhvleresimi) dhe amortizimi (12,653,220.0) (2,365,840.0)] | (10,287,380.0)
[Totali T shpenzimeve 16,319,176.3 16,884,566.0 | (6565,390.7)
Fitimi(Humbja) nga veptimtatite e Shfrytezimit 230,483.5 (770,484.2)| 1,008,967.7
T AT O S e ZATe t eI g T jesie @ T
1| Kontrolluara a . L
2| T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare npa pjesmarric | - | ,
3| Te ardhura dhe shpenzimet financiare, 1,102,000.0 1,198,212.0 | | (96,212.0)
Te ardhurat dhe shpengimet financiare nga ' '
3/a investim te tera financiare afatgata, | ,
3/b T ardhurat dbe shpenzimel nga interesi - - Z
3/c Fiismet(bumbjet)npa kursi I kembimit . e [ ;
3/d Te ardhura dhe shpenzime to tiera financtaro . - |
!
Fitimi(Humbja) para Tatimit 1,332,480.5 419,727.8 912,755.7
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 199, 872.5 62,9592 : 136,91!{3.3
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 20,611.0 (841,443.4)| | 872,054.4
| ! .
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